令和 3 年 2 月 25 日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証１部，札証）

                                         問合せ先 取締役執行役員 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

北海製罐株式会社の役員の役職変更および担当業務変更について

 当社１００％出資子会社北海製罐株式会社の取締役会にて、下記の通り令和３年４月１日付の役員の

役職変更と担当業務の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新 役 職 名

氏   名

旧 役 職 名

 常務執行役員

   営業本部 副本部長

兼営業管理部担当

兼営業管理部長

荒 町  公 一

 執行役員

営業本部 副本部長

兼営業管理部担当

兼営業２部長

兼営業管理部長

※4 月 1 日付にて、株式会社コスメサイエンスの代表取締役社長に就任予定です。

  以上